[bookmark: _GoBack]ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
О направлении работника на курсы по вождению автомобиля
Г. Курган                                                                                               26 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании Трудового кодекса РФ, внутренних положений о повышении квалификации сотрудников ООО «Чистый воздух» и в целях обеспечения профессиональной подготовки работников,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk198794693][bookmark: _Hlk182900807]Направить на курсы по вождению автомобиля следующих сотрудников:
   1.1. Петров И.И.
   1.2. Сидорова А.А.
1. Сроки прохождения обучения: с 01.10.2027 по 30.11.2027.
1. Ответственными за организацию обучения назначить:
   3.1. начальника отдела кадров – Смирнову Е.Н.;
   3.2. руководителя отдела обучения – Кузнецову М.М.
1. Обеспечить оплату курсов за счет средств работодателя и оформить все необходимые документы.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора по персоналу – Иванова В.В.
1. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и подлежит ознакомлению сотрудников под подпись.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

О направлении работника на курсы по вождению автомобиля

Г. Курган                                                                                               26 сентября 2027 года

На основании Трудового кодекса РФ, внутренних положений о повышении квалификации

сотрудников ООО «Чистый воздух» и в целях обеспеч

ения профессиональной подготовки

работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Направить на курсы по вождению автомобиля следующих сотрудников:

1.1. Петров И.И.

1.2. Сидорова А.А.

2.

Сроки прохождения обучения: с 01.10.2027 по 30.11.2027.

3.

Ответственными за организацию обучен

ия назначить:

3.1. начальника отдела кадров

–

Смирнову Е.Н.;

3.2. руководителя отдела обучения

–

Кузнецову М.М.

4.

Обеспечить оплату курсов за счет средств работодателя и оформить все

необходимые документы.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа воз

ложить на заместителя

генерального директора по персоналу

–

Иванова В.В.

6.

Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и подлежит ознакомлению

сотрудников под подпись.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   О направлении работника на курсы по вождению автомобиля   Г. Курган                                                                                               26 сентября 2027 года   На основании Трудового кодекса РФ, внутренних положений о повышении квалификации  сотрудников ООО «Чистый воздух» и в целях обеспеч ения профессиональной подготовки  работников,   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Направить на курсы по вождению автомобиля следующих сотрудников:       1.1. Петров И.И.       1.2. Сидорова А.А.   2.   Сроки прохождения обучения: с 01.10.2027 по 30.11.2027.   3.   Ответственными за организацию обучен ия назначить:       3.1. начальника отдела кадров  –   Смирнову Е.Н.;       3.2. руководителя отдела обучения  –   Кузнецову М.М.   4.   Обеспечить оплату курсов за счет средств работодателя и оформить все  необходимые документы.   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа воз ложить на заместителя  генерального директора по персоналу  –   Иванова В.В.   6.   Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и подлежит ознакомлению  сотрудников под подпись.   Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).